ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
Протокол №1/1
от 02.04.2015 г.

Дата начала приема заявок «16  » февраля   2015 г.

Дата и время окончания срока приема заявок « 12  « марта  2015 г. до 17.00 часов местного времени

Дата и время проведения открытого аукциона: « 02 « апреля 2015 г. в 11 часов  местного времени
Место проведения торгов: г.Усть-Катав, ул.Ленина, 47а, каб.№13.
Наименование и описание Объекта приватизации:
ЛОТ №1: Административное здание площадью 726,9 м2 на земельном участке площадью  798 м2 (кадастровый №74:39:0000000:840), разрешенное использование – для размещения и эксплуатации административного здания, категория земель – земли населенных пунктов, находящемся в муниципальной собственности и расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Некрасова, на восток от дома №2.

Способ приватизации : открытый аукцион

Форма подачи предложений о цене: открытая

Начальная (стартовая) цена: 1 735 880  руб. (Один миллион семьсот тридцать пять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 коп.), в том числе стоимость земельного участка 205 980 руб. (Двести пять тысяч девятьсот восемьдесят  рублей 00 коп.)

        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Шаг аукциона: 5% начальной цены

        Срок оплаты: единовременно.

      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

ЛОТ №1: Административное здание площадью 726,9 м2 на земельном участке площадью  798 м2 (кадастровый №74:39:0000000:840), разрешенное использование – для размещения и эксплуатации административного здания, категория земель – земли населенных пунктов, находящемся в муниципальной собственности и расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Некрасова, на восток от дома №2.

       Председатель комиссии:
Начальник Управления ИиЗО                                          Е.И.Алфёрова
       Члены комиссии:

                                                                                              С.Д.Семков

                                                                                              Г.Г.Гаинцева
                                                                                              Ю.П.Никитина
                                                                                              Л.И.Фадеева

                                                                                              А.Г.Петрухина